1

Гуманитарный фонд
"ОТКРЫТАЯ ПОМОЩЬ. ДОНБАСС"

_____________________________________________________

91031, г. Луганск,
ул.1- я Славянская, д. 2 а, оф. 315

тел.: +38 (0642) 505-266
сайт: www.openhelpdonbass.org

e-mail: mail@openhelpdonbass.org

Председателю Рязанского ОО Российского детского фонда

Пахольченко Людмиле Николаевне

Уважаемая Людмила Николаевна!

    Искренне благодарим Вас и всех неравнодушных - кто нашел возможность помочь

детям Донбасса больных сахарным диабетом в рамках Программы «Тест на жизнь»

реализуемой Гуманитарным фондом «Открытая помощь. Донбасс» (г. Луганск).

    Ваша помощь - 20 упаковок тест полосок (10 упаковок  тест-полосок One Touch Select

№ 100 и 10 упаковок  тест-полосок Accu Chek Performa № 100) - была передана 6 детям из

прифронтовых территорий, многодетных и неполных семей, удаленных населенных

пунктов – что помогло контролировать у них уровень сахара в крови, а мамам этих детей

быть более спокойными за их жизнь и здоровье.

Дети Донбасса

больные сахарным диабетом, которым переданы тест полоски для определения уровня

сахара в крови от Рязанского ОО Российского детского фонда

Буйниченко

Маша,

05.02.2013 г.р.,

с. Дьяково

Овсянникова

Даша,

27.09.2013 г.р.,

пос. Металлист

Юшин

Даниил,

19.05.2005 г.р.,

г. Алчевск

Шевченко

Родион,

02.04.2003 г.р.,

с. Дьяково

Абдуллаев

Ринат,

12.07.2012 г.р.,

г. Алчевск

Гук

Виктория,

16.08.2016 г.р.,

г. Свердловск

Уважаемая Людмила Николаевна!

  Программа «Тест на жизнь» реализуемая Гуманитарным фондом «Открытая помощь.

Донбасс» (г. Луганск) является постоянно действующей - мы хотим по возможности

поддержать всех детей Донбасса больных сахарным диабетом в это непростое для них и

их семей время.

Если у Вас или Ваших партнеров и друзей еще будет возможность поддержать наших

детей и их семьи – просим Вас об этом!

http://www.openhelpdonbass.org/
mailto:mail@openhelpdonbass.org

 2

    Спасибо Вам за чуткость и способность сопереживать, умение и желание

поддержать тех, кто в этом нуждается.

С уважением и благодарностью,

Председатель Правления фонда

Виктор Пронин

28 декабря 2019 г.

Приложения: Благодарственные письма от семей детей

Справочная информация

Было получено от  Рязанского ОО Российского детского фонда 20 упаковок тест

полосок (10 упаковок - One Touch Select № 100 и 10 упаковок  тест-полосок Accu Chek

Performa № 100). Передано в 2019 г. для детей больных сахарным диабетом 20 упаковок

тест полосок (10 упаковок - One Touch Select № 100 и 10 упаковок  тест-полосок Accu

Chek Performa № 100).

№
Фамилия,

имя ребенка
Дата

рождения
Местожительства Наименование помощи

Кол-во
упаковок

1.
Овсянникова
Даша

27.09.13
п.Металлист
Слвяносербского района

Тест-
полоски

One Touch Select
№100

3

2.
Гук
Виктория

16.08.16 г. Свердловск
Тест-
полоски

One Touch Select
№100

3

3.
Буйниченко
Маша

05.02.13
с. Дьяково
Антрацитовского района

Тест-
полоски

One Touch Select
№100

4

4.
Шевченко
Родион

02.04.03
с. Дьяково
Антрацитовского района

Тест-
полоски

Accu-Chek Performa
№100

3

5.
Юшин Даниил

19.05.05 г. Алчевск
Тест-
полоски

Accu-Chek Performa
№100

3

6.
Абдуллаев
Ринат

12.07.12 г. Алчевск
Тест-
полоски

Accu-Chek Performa
№100

4

ИТОГО: 20

 3

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

 Председателю Рязанского ОО Российского детского фонда

Пахольченко Людмиле Николаевне
от семьи Овсянниковой Даши,

п.Металлист Славяносербского района

 4

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

 Председателю Рязанского ОО Российского детского фонда

Пахольченко Людмиле Николаевне
 от семьи Буйниченко Маши,

 с. Дьяково Антрацитовского района

 5

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

 Председателю Рязанского ОО Российского детского фонда

Пахольченко Людмиле Николаевне
 от семьи Шевченко Родиона,

 с. Дьяково Антрацитовского района

 6

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

 Председателю Рязанского ОО Российского детского фонда

Пахольченко Людмиле Николаевне
 от семьи Юшина Даниила, г. Алчевск

 7

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

 Председателю Рязанского ОО Российского детского фонда

Пахольченко Людмиле Николаевне
 от семьи Абдуллаева Рината, г. Алчевск